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Стр.              Службен гласник на општина Струмица           бр. 20        22.12. 2016 год. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), 
Градоначалникот на општина Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за констатирање престанок и верифицирање мандат на членови 

на Советот на општина Струмица 
 
 

 Се објавува Решението за констатирање престанок и верифицирање мандат на 
членови на Советот на општина Струмица, донесено на седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 22.12.2016 година. 
 
 Бр.09-8972/2            Општина Струмица 
 22.12.2016 год.               Градоначалник, 
 С т р у м и ц а               Зоран Заев с.р. 

 
 

.............................................. 
 

425. 
 
 Врз основа на член 46 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 6 од Деловникот на Советот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 2/06, Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 22.12.2016 година, донесе 
 
 

Р е ш е н и е 
за констатирање престанок и верифицирање мандат на членови на 

Советот на општина Струмица 
 
 

1. Се констатира престанок на мандатот на членовите на Советот на општина 
Струмица, сметано од 22.12.2016 година, и тоа на: 

 
- Катрина Кузмановска, и 
- Коста Јаневски. 

 
2. Се верификува мандатот на членовите на Советот на општина Струмица за 

преостанатиот дел од мандатот, сметано од 22.12.2016 година, и тоа на: 
 

- Фатмаѓул Хаџи, и 
- Бранко Божинкочев. 

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
 
 Бр.08-8972/1           Совет на општина Струмица 
 22.12.2016 год.        Претседател, 
 С т р у м и ц а     Јосиф Христов с.р. 
 
 

....................................... 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03 и 2/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за разрешување на член во 

Управниот одбор на ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
 
 

 Се објавува Решението за разрешување на член во Управниот одбор на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица, донесено на седницата на Советот на општина Струмица, одржана на 
22.12.2016 година. 
 
 
 
 
 Бр.09-8973/2         Општина Струмица 
 22.12.2016 год.                           Градоначалник, 
 С т р у м и ц а                        Зоран Заев с.р. 

 
.................................................... 

 
 
426. 
 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) и член 20 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 22.12.2016 година, донесе 

 
 

Р е ш е н и е 
за разрешување на член во Управниот одбор  

на ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
 

 
1. Од должноста член во Управниот одбор на ЈПКД „Комуналец“ Струмица, на негово 

барање, се разрешува Бранко Божинкочев.  
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
  
 Бр.08-8973/1        Совет на општина Струмица 
 22.12.2016 год.                      Претседател, 
 С т р у м и ц а                  Јосиф Христов с.р. 
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